
 
 
 
LEHDISTÖTIEDOTE 12.6.2009 
 
Öhman Rahastoyhtiö lanseeraa uuden rahaston - Sijoitusrahasto Systematica 
Long Onlyn 
 
Finanssivalvonta on 11.6.2009 hyväksynyt Sijoitusrahasto Systematica Long Onlyn 
säännöt ja rahasto aloittaa toimintansa 15.6.2009. Sammy Pajalinin hoitama Systematica 
Long Only pyrkii hyödyntämään alaspäin suuntautuneita ylireaktioita osakemarkkinoilla. 
Toisin kuin helmikuussa lanseerattu Erikoissijoitusrahasto Systematica, Sijoitusrahasto 
Systematica Long Only ei myy osakkeita lyhyeksi eikä käytä johdannaisia. Muilta osin 
Systematica Long Onlyn sijoitusstrategia on sama. Rahaston tavoitteena on positiivinen 
tuotto keskipitkällä aikavälillä kaikissa markkinaolosuhteissa. Systematica Long Onlyn 
sijoitusstrategia on suunniteltu vastaamaan mahdollisimman hyvin sellaisten 
instituutioiden tarpeisiin, joiden strategiaan johdannaisten käyttö ja lyhyeksi myynti eivät 
sovi. 
 
”Olen erittäin tyytyväinen Systematica -strategiamme vastaanottoon. Markkinoilla 
vaikuttaa olevan selvä tilaus tuotteille, joiden strategia poikkeaa perinteisestä 
osakesijoittamisesta ja joiden lähestymistapa on hyvin järjestelmällinen”, toteaa 
salkunhoitaja Sammy Pajalin. ”Viime vuosi osoitti, että on järkevää kohdistaa huomiota 
eri sijoituskohteiden välisiin korrelaatioihin”, hän jatkaa. ”Pidän todennäköisenä, että 
maaliskuusta alkanut osakemarkkinoiden nousu taittuu lähikuukausien aikana, sillä en 
usko globaalin makrotalouden elpyvän riittävän nopeasti tukeakseen osakekurssien 
nousua”, sanoo Pajalin.    
 
"Muut alan toimijat ovat kohdanneet suuria haasteita, mutta Öhman Rahastoyhtiö on 
vahvassa kasvussa. Olemme viimeisen puolen vuoden aikana palkanneet useita uusia 
työntekijöitä”, toteaa Öhman Rahastoyhtiön toimitusjohtaja Tero Viherto. 
  
Öhman Rahastoyhtiö tulee jatkossakin kasvattamaan varainhoitotoimintojaan ja 
lisäämään henkilökuntaa Suomessa. E. Öhman J:or Rahastoyhtiö Suomi Oy on osa yli 
100-vuotiasta Öhman -finanssikonsernia.    
 
Sijoitusrahasto Systematica Long Onlyn minimerkintä on 10.000 euroa ja merkintä- ja 
lunastus on mahdollinen kaikkina pankkipäivinä. 
 
 
Lisätietoja antavat:  Toimitusjohtaja Tero Viherto, puh. 040 566 9337 
   Salkunhoitaja Sammy Pajalin, puh. 040 772 7720 
   Johtaja Petri Kärkkäinen, puh. 050 380 3830 


